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SILVER MOON

3acTocyBaHHSA
C) BaHHa KiMHaTa KyXOHHa CTinbHMLUS CTiHn
3oHa bacenHy Tepaca

3aranbHi XapakTepuCcTUKHU

Tuvn KaMeH1o
KpaiHa

Kosip ocHoBHUM
ToBLWMHa
Bookmatch

lMponyckae cBiT/0

TexHiIYHi XapaKTepuCcTuKu

LLinbHICTb, Kr.M3

MornnHaHHA Boan (%)

BiokpuTa MopucTicTb (%)

MiuHicTb Ha BUruH (MrMa)

MiuHicTb Ha cTuck (Mla)

MigHICTb Ha CTUCK Nicna 3aMopo>XyBaHHSA (Ml1a)
KoediuieHT po3wmpeHHs (x106 Ha °C)
CTinKicTb g0 CTUpaHHA (MM)

BunpobyBaHHs Ha yaap (cm)

Mopo30CTinKicTb (LnKIN)

Mignora KamiH
®dacap
KBapuuTr
Bpa3unina

BnakutHuK, Cipun
P
Tak

Hi

2680
0.16
0.4
20
210
205
7.5
1.5
50

120



